PROJETO DE LEI N° 027, DE 08 DE MAIO DE 2001. 

AUTORIZA O MUNICÍPIO A ABRIR UM 
CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 
41.186,83 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Art. 1° - É o Município de Bento Gonçalves autorizado 
a abrir um crédito especial no valor de R$ 41.186,83 (quarenta e um mil, cento e 
oitenta e seis reais e oitenta e três centavos), para atender despesas conforme 
Convênio SEHAB/DECOP n° 003/2000, do Programa Moradia Popular/2000, na 
seguinte unidade orçamentária: 
08.01 — SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA 
0801.10573161.018 — Planos Habitacionais Populares